
je určena pro děti, které ještě potřebují
doprovod dospělého
doporučujeme pro předškoláky a 1. až 2. třídu 
má lehčí obtížnost než Stezka - děti bude
čekat 10 stanovišť hravou formou a lehčí terén
materiály k přípravě budou na webu
děti se mohou připravovat zvlášť nebo
společně jako tým - je to větší legrace 
tato kategorie nepostupuje do finále

Dětská kategorie se jmenuje: Šerpa s dětmi

Biblická stezka: Šerpa s dětmi 
kategorie pro děti do 10 let 
s doprovodem vedoucího / rodiče 

závod, kamarády, doprovodný program v daném regionu 

Biblická stezka je orientační závod s otázkami 
a úkoly z různých oblastí: Bible, tábornictví,
první pomoc, fyzická zdatnost, logika
a všeobecný přehled.

ka�dý závodník se mů�e těšit na:

Setkáváš se s Biblickou stezkou poprvé? Najdi si kámoše, který
Biblickou stezkou prošel, může tě do všeho zasvětit.

@dorostovaunie

Dorostová unie a dorostový odbor

DUDO - Dorostová unie
& Dorostový odbor CB

přihlas se na webu do  newsletteru

Jako SOUTĚ�ÍCÍ v regionálním kole:

Kapacita je omezena, přihlas se do závodu

termín závodu: 29. 4. - 1. 5. 2022 (Praha a okolí: 30.4.)
místo: podle regionu 

všechny informace najdeš: biblickastezka.cz
nepropásni to!

Jak se zapojit
do Biblické stezky

1
2
3 přihlas svůj tým přímo řediteli regionu

sestav tým dětí a dospěláka 

připrav se s týmem na závod

Uvidíme se na závodu?

podnikni
tyhle
kroky


